Zarzadzenie nr 101/2023

Burmistrza Jezowa

z dnia 23 sierpnia 2023 roku

W sprawie wyznaczenia miejsc na bezptatne umieszczanie urzedowych obwieszczen
wyborczych i plakatéw wszystkich komitetéw wyborczych w zwigzku z wyborami do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonymi na dzien

15 pazdziernika 2023 roku.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r.

poz. 1277) zarzgdzam, co nastepuje:

§1. Wyznaczam na obszarze Gminy Jezéw miejsca przeznaczone na bezptatne umieszczanie
urzedowych obwieszczed wyborczych i plakatow wszystkich komitetéw wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarzadzonych na dzier 15 pazdziernika 2023 roku.

1) Na stupach ogtoszeniowych zlokalizowanych w Jezowie przy ulicach:

1. Kwiatowej
2. towickiej

3.
4.

Rawskiej
Piotrkowskiej

2) Na tablicach informacyjnych usytuowanych przy posesjach softyséw w sotectwach:

1. Jeidw

2. Gora

3. Jasienin Maty

4. Jasienin Duzy

5. Jankowice

6. Jankowice — Kolonia
7. Kosiska

8. Lubiska

9. Lubiska — Kolonia
10. Mikulin

11. Mosciska

12,
13,
14.
15
16.
17.
18,
19.
20.
21

Olszewo

Popien — Parcela
Przybyszyce
Strzelna

Tauréw

Wola tokotowa
Rewica

Rewica — Kolonia
Rewica Szlachecka
Zamtynie

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen

Urzgdu Miejskiego w Jezowie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej G

Jezow.
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